

Pachet robineti, flanse si hidranti

I.D.: 58434968

Data
publicarii

29.06.21

Coduri CPV

44162100-4

Pretul
estimativ:

6.421,15 RON - 6.421,15 RON

Descriere: Hidrant - Subteran DN100 PN10 H1000mm coloana FD rosu BUC 3.00 1,213.76 3,641.28
Hidrant - Cot sustinere DN100 PN10/16 FC albastru epoxy BUC 3.00 178.07 534.21 Hidrant -
Cutie stradala DN065/080/100 PA capac FC negru BUC 3.00 307.68 923.04 Robinet fonta -
cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa (□17-19) BUC 3.00 308.92 926.76
Robinet fonta - tija fixa actionare DN0100/0125/0150 (□19) BUC 3.00 38.84 116.52 Robinet
fonta - cutie PEHD cu capac fonta DN65/80 BUC 3.00 68.65 205.95 Flansa - libera OL zincat
PN16 0200mm DN0200 BUC 1.00 73.39 73.39 Total 6,421.15